—
技术资料
TruOne®旁路自动转换开关
OX_1600…4000A
2 TruOne® 旁路自动转换开关  OX_1600…4000A
04  概述及特点
08  型号说明
09  技术参数

TruOne® 旁路自动转换开关  OX_1600…4000A 7
—
型号说明
M: 中间出线
标准电压
E: 380Vac
G: 400Vac
I:  415Vac
TruOne Level 4控制器
极数
3X: 3极
3S: 4极
G: ABB CN代码
额定电流（A）
1600
2000
2500
3200
4000
主路ATS转换类型
I: 两段位转换 I-II
J: 三段位转换 I-O-II
K: 瞬间并联转换 I-I&II-II
OX: ABB TruOne® ATS
OX I 1600 G 3S 4 E M
8 TruOne® 旁路自动转换开关  OX_1600…4000A
- GB/T 14048.11
- IEC 60947-6-1
- UL 1008
—
技术参数